
CLASSIFICA FINALE CLASSIFICA FINALE CLASSIFICA FINALE CLASSIFICA FINALE 

N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE

1 ROMEO ANTONINO GINGER SMART 16,433 16,616 15,981 32,414

2 ADAMO GIOVANNI FIREWATER MAGIC 100 16,178 16,517 32,695

3 TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 16,645 16,478 16,250 32,728

4 RICCARDI FRANCESCA DASHIN MOLLY 100 16,516 16,258 32,774

5 MANCUSO CESARE MARIA MR SWEET ROSY 16,797 16,443 16,379 32,822

6 BERGAMINI MATTEO EASY AIERA 16,827 100 16,062 32,889

7 LAPOLLA VITTORIO FOLS FAMOUSFIREWATER 17,218 16,384 16,640 33,024

8 SPINELLA ANTONINO HEZA LOT OF FOREST 16,796 100 16,397 33,193

9 FASCì GIOVANNI TOPSAIL RIVER 16,753 16,767 16,599 33,352

10 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL 16,829 16,576 16,796 33,372

11 PICARELLA ALESSANDRO FRENCHMAN FLAME 17,399 16,819 16,788 33,607

12 ADAMO FRANCESCA BB FRITZ CAL SNAPPER 17,988 17,293 16,404 33,697

13 BERGAMINI FEDERICO FAMING PERRY 18,192 17,470 16,791 34,261

14 FERRIGNO TIZIANA GOLDEN FOL THUNDER 25,780 18,377 17,676 36,053

LANTERI ALESSANDRA A STREAKIN FROST 100 16,285 100 116,285

MIGLIOR TEMPO DEL GO TEMPO SCARTATO

COWBOYS GUEST RANCH - VOGHERA



CLASSIFICA FINALE CLASSIFICA FINALE CLASSIFICA FINALE CLASSIFICA FINALE 

N° CAVALIERE CAVALLO 1 GO 2 GO 3 GO TOTALE

1 MIDILI GINO TWO SOCKS VANNA 21,289 20,975 21,247 42,222

2 ADAMO GIOVANNI BB FRITZ CAL SNAPPER 22,068 21,367 20,974 42,341

3 ROMEO ANTONINO LENAS ASHA 21,989 21,651 21,369 43,020

4 MASPERO ELISA TINY MS 100,000 21,410 21,720 43,130

5 LAPOLLA VITTORIO TIVIO PEPS SUNRIS 22,720 21,863 21,372 43,235

6 DIDOMENICO DIEGO ATHENA 22,033 21,865 21,402 43,267

7 BERGAMO GILBERTO GMQ PISTOLA LENA 22,498 22,055 21,665 43,720

8 SCHIERA MARIO CEE DE BLAIR SAND 22,532 100 22,350 44,882

9 GIUZIO SAVERIO OHARA 25,963 23,706 23,211 46,917

DI LUCIA MARCO PEPPY HAND BAR 25,005 100 100 125,005

FORMENTI IVAN TOP GO SONS WIND 100 100 100 200,000

MIGLIOR TEMPO DEL GO TEMPO SCARTATO

COWBOYS GUEST RANCH - VOGHERA



                  CLASSIFICA TOP 15 - 3 GO 18/11/2012

N° CAVALIERE CAVALLO TEMPO

1 ROMEO ANTONINO GINGER SMART 15,981

2 BERGAMINI MATTEO EASY AIERA 16,062

3 TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 16,250

4 RICCARDI FRANCESCA DASHIN MOLLY 16,258

5 MANCUSO CESARE MARIA MR SWEET ROSY 16,379

6 SPINELLA ANTONINO HEZA LOT OF FOREST 16,397

7 ADAMO FRANCESCA BB FRITZ CAL SNAPPER 16,404

8 ADAMO GIOVANNI FIREWATER MAGIC 16,517

9 FASCì GIOVANNI TOPSAIL RIVER 16,599

10 LAPOLLA VITTORIO FOLS FAMOUSFIREWATER 16,640

11 PICARELLA ALESSANDRO FRENCHMAN FLAME 16,788

12 BERGAMINI FEDERICO FAMING PERRY 16,791

13 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL 16,796

14 FERRIGNO TIZIANA GOLDEN FOL THUNDER 17,676

LANTERI ALESSANDRA A STREAKIN FROST NT



     FINAL TOP NBHA 2012

                  CLASSIFICA TOP 16 - 3 GO 18/11/2012

N° CAVALIERE CAVALLO TEMPO

1 ADAMO GIOVANNI BB FRITZ CAL SNAPPER 20,974

2 MIDILI GINO TWO SOCKS VANNA 21,347

3 ROMEO ANTONINO LENAS ASHA 21,369

4 LAPOLLA VITTORIO TIVIO PEPS SUNRIS 21,372

5 DIDOMENICO DIEGO ATHENA 21,402

6 BERGAMO GILBERTO GMQ PISTOLA LENA 21,665

7 MASPERO ELISA TINY MS 21,720

8 SCHIERA MARIO CEE DE BLAIR SAND 22,350

9 GIUZIO SAVERIO OHARA 23,211

FORMENTI IVAN TOP GO SONS WIND NT

DI LUCIA MARCO PEPPY HAND BAR NT



                  CLASSIFICA TOP 15 - 2 GO 17/11/2012

N° CAVALIERE CAVALLO TEMPO

1 ADAMO GIOVANNI FIREWATER MAGIC 16,178

2 LANTERI ALESSANDRA A STREAKIN FROST 16,285

3 LAPOLLA VITTORIO FOLS FAMOUSFIREWATER 16,384

4 MANCUSO CESARE MARIA MR SWEET ROSY 16,443

5 TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 16,478

6 RICCARDI FRANCESCA DASHIN MOLLY 16,516

7 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL 16,576

8 ROMEO ANTONINO GINGER SMART 16,616

9 FASCì GIOVANNI TOPSAIL RIVER 16,767

10 PICARELLA ALESSANDRO FRENCHMAN FLAME 16,819

11 ADAMO FRANCESCA BB FRITZ CAL SNAPPER 17,293

12 BERGAMINI FEDERICO FAMING PERRY 17,470

13 FERRIGNO TIZIANA GOLDEN FOL THUNDER 18,377

BERGAMINI MATTEO EASY AIERA NT

SPINELLA ANTONINO HEZA LOT OF FOREST NT



                  CLASSIFICA TOP 16 - 2 GO 17/11/2012

N° CAVALIERE CAVALLO TEMPO

1 MIDILI GINO TWO SOCKS VANNA 20,975

2 ADAMO GIOVANNI BB FRITZ CAL SNAPPER 21,367

3 MASPERO ELISA TINY MS 21,410

4 ROMEO ANTONINO LENAS ASHA 21,651

5 LAPOLLA VITTORIO TIVIO PEPS SUNRIS 21,863

6 DIDOMENICO DIEGO ATHENA 21,865

7 BERGAMO GILBERTO GMQ PISTOLA LENA 22,055

8 GIUZIO SAVERIO OHARA 23,706

SCHIERA MARIO CEE DE BLAIR SAND NT

FORMENTI IVAN TOP GO SONS WIND NT

DI LUCIA MARCO PEPPY HAND BAR NT



                  RISULTATI TOP 15 - 1 GO 16/11/2012

N° CAVALIERE CAVALLO TEMPO

1 ROMEO ANTONINO GINGER SMART 16,433

2 TANZI FEDERICO LF PRISSY BLACK 16,645

3 FASCì GIOVANNI TOPSAIL RIVER 16,753

4 SPINELLA ANTONINO HEZA LOT OF FOREST 16,796

5 MANCUSO CESARE MARIA MR SWEET ROSY 16,797

6 BERGAMINI MATTEO EASY AIERA 16,827

7 DI FEO FEDERICA BIG BO REBEL 16,829

8 LAPOLLA VITTORIO FOLS FAMOUSFIREWATER 17,218

9 PICARELLA ALESSANDRO FRENCHMAN FLAME 17,399

10 ADAMO FRANCESCA BB FRITZ CAL SNAPPER 17,988

11 BERGAMINI FEDERICO FAMING PERRY 18,192

12 FERRIGNO TIZIANA GOLDEN FOL THUNDER 25,780

RICCARDI FRANCESCA DASHIN MOLLY NT

LANTERI ALESSANDRA A STREAKIN FROST NT

ADAMO GIOVANNI FIREWATER MAGIC NT



16/11/2012

                  RISULTSATI TOP 16 - 1 GO 16/11/2012

N° CAVALIERE CAVALLO TEMPO

1 MIDILI GINO TWO SOCKS VANNA 21,289

2 ROMEO ANTONINO LENAS ASHA 21,989

3 DIDOMENICO DIEGO ATHENA 22,033

4 ADAMO GIOVANNI BB FRITZ CAL SNAPPER 22,068

5 BERGAMO GILBERTO GMQ PISTOLA LENA 22,498

6 SCHIERA MARIO CEE DE BLAIR SAND 22,532

7 LAPOLLA VITTORIO TIVIO PEPS SUNRIS 22,720

8 DI LUCIA MARCO PEPPY HAND BAR 25,005

9 GIUZIO SAVERIO OHARA 25,963

FORMENTI IVAN TOP GO SONS WIND NT

MASPERO ELISA TINY MS NT



PROGRAMMA GARE

ORE 19.30 - PRESENTAZIONE

A SEGUIRE - TOP16 POLE BENDING

A SEGUIRE - TOP15 BARREL RACING

ORE 16.00 - TOP16 POLE BENDING

A SEGUIRE - TOP15 BARREL RACING

A SEGUIRE - CAMPIONATO ITALIANO SENIOR

A SEGUIRE CAMPIONATO ITALIANO LADY

A SEGUIRE - PREMIAZIONI CAMPIONATI

ORE 11.00 - TOP16 POLE BENDING

A SEGUIRE - TOP15 BARREL RACING

A SEGUIRE - PREMIAZIONI TOP HORSE

TOP 16 POLE BENDING

TOP 15 BARREL RACING

VENERDI 16 NOVEMBRE 2012

SABATO 17 NOVEMBRE 2012

DOMENICA 18 NOVEMBRE 2012


